

Industrie- und Handelskammer zu Düsseldorf

Postfachadresse: Postfach 10 10 17 · 40001 Düsseldorf Hausadresse: Ernst-Schneider-Platz 1 · 40212 Düsseldorf Telefon 0211 3557-0

Bekanntmachung über die Zuwahl (mittelbare Wahl) eines Mitgliedes der Vollversammlung der Industrie- und Handelskammer zu Düsseldorf

Die Vollversammlung der Industrie- und Handelskammer zu Düsseldorf hat in ihrer Sitzung am 4. Juni 2024 im Wege der Zuwahl (mittelbare Wahl) gemäß §§ 4 Abs. 2 S. 2 lit. k), 4 Abs. 1 S. 3 der Satzung i.V.m. §§ 1 Abs. 2 und 3, 22 der Wahlordnung die nachfolgend aufgeführte Person zum Mitglied der Vollversammlung gewählt:

In der Wahlgruppe 1.4 Verkehr und Logistik

Frau
Annette Grabbe
geboren am 14.06.1979
Sprecherin des Vorstands der Rheinbahn AG
Lierenfelder Straße 42
40231 Düsseldorf

Düsseldorf, den 4. Juni 2024

Industrie- und Handelskammer zu Düsseldorf

Der Präsident Andreas Schmitz Der Hauptgeschäftsführer Gregor Berghausen